
Nappali tagozat órarendje a 2015/16. tanév tavaszi félévére 
FOSZK I. évfolyam 

	(
	Az órák sorszáma
	HÉTFŐ
	KEDD
	SZERDA
	CSÜTÖRTÖK
	PÉNTEK

	8.00-8.45
	1.
	Szakmai idegen nyelv 2

Sipőczné Babos Tímea

10. terem
	Szociálpolitika alapjai

Dr.Puli Edit

1. terem
	Szociális munka gyerekekkel, fiatalokkal Dr. Kóbor Krisztina
9. terem


	Fejlődés és személyiség pszichológia

Ottó Mariann 

10. terem


	

	8.55-9.40
	2.
	
	
	
	
	

	9.50-10.35
	3.
	Szociológia a szociális ellátásban

Dr. Nárai Márta

10. terem
	
	
	
	

	10.45-11.30
	4.
	
	Mai Magyar társadalom Dr. Csizmadia Zoltán

10. terem
	Családszociológia alapjai

Dr. Nárai Márta
9. terem


	
	

	11.40-12.25
	5.
	
	
	
	Készségfejlesztés I.

Dr. Tóbiás László

kéthetente első alkalom:

2016. 02. 11
10. terem

	

	12.35-13.20
	6.
	Elsősegélynyújtás

Zborovján Ferencné

FOSZK

1. terem
	
	
	
	

	13.30-14.15
	7.
	
	
	
	
	

	14.25-15.10
	8.
	Szociális munka formái

10. terem 

Dr.Kóbor Krisztina


	Munkaerőpiaci ismeretek

Dr. Tamándl László
A 101 terem
	
	
	

	15.20-16.05
	9.
	
	
	
	
	

	16.15-17.00
	10.
	
	
	
	
	

	17.10-17.55
	11.
	
	
	
	Projektgyakorlat követő szeminárium kéthetente Dr. Tóbiás László

első alkalom: 2016 02 11

10. terem
	

	18.05-18.50
	12.
	
	
	
	
	

	19.00-19.45
	13.
	
	
	
	
	


Projektgyakorlat I .szervezi Dr. Tóbiás László                              
